2024年10月１日

浜松市天竜区二俣町阿蔵114-2
天竜浜名湖鉄道株式会社

報道関係者各位

天浜線を“劇的”に楽しむ
「舞台俳優 “宮城嶋遥加さん” と巡る天浜線の旅」ツアーの開催!!

天竜浜名湖鉄道株式会社（本社:浜松市天竜区、社⾧:松井 宜正）は、俳優の 宮城嶋
み や ぎ し ま

 遥
はる

加
か

 さんを
お招きして、天浜線を”劇的”に楽しむ「舞台俳優と巡る天竜浜名湖鉄道の旅」ツアーを下記のとおり開
催いたします。（静岡県 令和６年度 文化芸術による地域振興事業を活用）

弊社では初めての試みとして、舞台芸術と古き鉄道文化を持つ天浜線との組み合わせにより、静岡
県が誇る文化の魅力を発信したいと考えております。

つきましては、事前告知及び当日の取材について、よろしくお願い申し上げます。

記

【ツアー概要】
１ タイトル  舞台俳優と巡る天竜浜名湖鉄道の旅

２ 開催日時  令和６年１１月２４日（日）９:５０～１６:００

３ 内  容  ・貸切列車内（掛川～天竜二俣）にて朗読パフォーマンス

          ・車両基地の見学等（洗って回って乗車体験、昼食）

          ・運転区２階会議室にて、トークショー、シアターゲームなど

４ 申込開始日 令和６年１０月５日（土） ※天竜浜名湖鉄道イベント予約サイトから申込

５ 参加費   ４，０００円／人

６ 募集定員  ４０名
※詳細は、別紙チラシをご覧ください。

   ※当日、列車内よりご取材いただける場合は、その旨２日前までにご連絡ください。

【本件のお問い合わせ先】

天竜浜名湖鉄道株式会社
営業課 山本  TEL 053-925-2276

NEWS RELEASE